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Liebe Giiste, Termine in unserer neuen Scheunengastronomie haben wir fiir Sie in GRUN markiert.

Mai
Do 9.05.

Fr 10.05.

Sa 11.05.

So 12.05.

Do 16.05.

Fr 17.05.

Sa 18.05.

So 19.05.

Mo 20.05.

Do 23.5.

Fr 24.05.

Sa 25.05.
So 26.05.

Do 30.5.

Fr 31.05.

INFO: Frishstiicks-, Schnitzel-, und Burgerbuffet jeweils 18,50 €. - Wir bitten bei allen Veranstaltungen um RESERVIERUNG um lhnen einen schénen Platz zu sichern!

Wir freuen uns auf ihren Besuch!

Juni

Vatertag ab 11.30 Uhr gedffnet

ab 15 Uhr Kaffee und Kuchen mit anschlieBendem Grillen
geschlossen

ab 17.00 Uhr gedffnet

Muttertag

ab 9 Uhr Friihstiickshuffet

ab 11.30 Uhr zum Mittagstisch gedffnet

ab 15 Uhr Kaffee und Kuchen mit anschlieBendem Grillen
ab 17 Uhr Scheune gedffnet

ab 17 Uhr Scheune gedffnet mit V2 Hihnchen auch ,to go”
ab 19 Uhr Burgerbuffet

Pfingstsonntag

ab 9 Uhr Friihstickshuffet

ab 11.30 Uhr zum Mittagstisch gedffnet

ab 15 Uhr Kaffee und Kuchen mit anschlieBendem Grillen
Pfingstmontag

ab 11.30 Uhr Spargelbuffet mit Siipple und Dessert
geschlossen

ab 17 Uhr Scheune gedffnet

ab 19.00 Uhr Schnitzelbuffet

geschlossen

ab 8.30 Uhr Scheunenfriihstiick

ab 15 Uhr Kaffee und Kuchen mit anschlieBendem Grillen
ab 11.30 Uhr zum Mittagstisch gedffnet (Radrennen)
Fronleichnam

ab 11 Uhr ,Scheunenfest” mit Schmankerl aus der Engelhards Kiiche

Kaffee und Kuchen und abends leckeres vom Grill
geschlossene Gesellschaft
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So
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Sa
So

Do
Fr
Sa
So

Do
Fr
Sa
So
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Fr
Sa
So

1.06.
2.06.

6.06.
7.06.
8.06.
9.06.

13.06.
14.06.
15.06.
16.06.

20.06.
21.06.
22.06.
23.06.

27.06.
28.06.
29.06.
30.06.

geschlossene Gesellschaft

geschlossene Gesellschaft

ab 8.30 Uhr Scheunenfriihstiick

ab 15 Uhr Kaffee und Kuchen mit anschlieBendem Grillen
ab 17 Uhr Scheune

ab 17 Uhr Scheune, ab 19.00 Uhr Schnitzelbuffet

ab 17.00 Uhr gedffnet mit leckeren Spargelgerichten

ab 8.30 Uhr Scheunenfrihstiick

ab 15 Uhr Kaffee und Kuchen mit anschlieBendem Grillen
ab 11.30 Uhr geschlossene Gesellschaft

ab 17 Uhr Scheune

ab 17 Uhr Scheune

geschlossene Gesellschaft

ab 8.30 Uhr Scheunenfriihstiick

ab 15 Uhr Kaffee und Kuchen mit anschlieBendem Grillen
ab 11.30 Uhr zum Mittagstisch gedffnet

ab 17 Uhr Scheune

ab 17 Uhr Scheune

ab 17 Uhr gedffnet

ab 8.30 Uhr Scheunenfrihstiick

ab 15 Uhr Kaffee und Kuchen mit anschlieBendem Grillen
ab 11.30 Uhr zum Mittagstisch gedffnet

ab 17 Uhr Scheune

ab 17 Uhr Scheune mit Haxen auch ,to go”

geschlossene Gesellschaft

ab 8.30 Uhr Scheunenfriihstiick

ab 15 Uhr Kaffee und Kuchen mit anschlieBendem Grillen
ab 11.30 Uhr Spargelbuffet mit Siipple und Dessert

Grillen und Terrassenbetrieb je nach Wetterlage!!!

HauptstraBe 22 - 97842 Karbach -Tel.: 09391-1808 - www.landgasthaus-engelhard.de



